ANCHO
WIDTH
ALTURA
HEIGHT
PROF.
DEPTH
85,4 cm
33.6”

180 cm
1BOTON ON / OFF / On / Off Botton
Código para pedidos / Ordering codes
Accesorios opcionales / Optional accessories
Hidromasaje Santorini
Santorini hydromassage VHEM05-0007-002
SISTEMA HIDROMASAJE / HYDROMASSAGE SYSTEM
MICROJETS 1" x 5/16" ACH / MICROJETS 1" x 5/16" ACH
DESCRIPCIÓN / Descriptions CANTIDAD / Quantity
19
HIDROJET 1"x 3/8" / Chromed hydrojet 1”x 3/8” 8
CANTIDAD / Quantity
1
DESCRIPCIÓN / Descriptions
MANTENEDOR DE TEMPERATURA 5.5 kw, 27.2
A, 220 (NO ES CALENTADOR) / Temperature
maintainer 5.5 kw, 27.2 A, 220V
1
MANTENEDOR DE TEMPERATURA 10.5 kw, 47.7
A, 220V (NO ES CALENTADOR) / Temperature
maintainer 10.5 kw, 47.7 A, 220V (It is no heater)
1
MANTENEDOR DE TEMPERATURA 15 kw, 68.2 A,
220V (NO ES CALENTADOR) / Temperature
maintainer 15 kw, 68.2 A, 220V (It is no heater)
1CALENTADOR A GAS PROPANO / Propane gas heater
1CALENTADOR A GAS NATURAL / Natural gas heater
1CUBIERTA PROTECTORA / Protective cover
Hidromasaje Santorini
Santorini hydromassage
SISTEMAS Y ACCESORIOS OPCIONALES NO INCLUIDOS /
SYSTEMS AND OPTIONAL ACCESSORIES NOT INCLUDED
Hidromasaje Santorini con Mantenedor de temperatura
Santorini hydromassage with temperature maintainer
5.5 kw
5.5 kw VHEM05-0007-004
15 kw
15 kw VHEM05-0007-M15
10.5 kw
10.5 kw VHEM05-0007-107
Hidromasaje Santorini con calentador tiro forzado
Santorini hydromassage with forced draft burner
Gas natural
Natural gas